https://www.gk-bezopasnost.ru/training-center

ОБРАЗЕЦ (НА БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ)

Руководителю учебно-методического отделения
АНО ДПО «УЦ по ЭПБ РС(Я)»

Винокуровой А.И.
            от________________________________

​​         (Организация, ФИО руководителя полностью,​
_________________________________

действующего на основании (устава,
                  _________________________________

​​ ​ положения и т.д.)

Уважаемая Антонина Ильинична!

           Просим Вас провести обучение сотрудника(-ов) нашей организации,
согласно приложению №1.

Прилагаемые документы:

1.​ Приложение №1
2.​ Согласие на обработку персональных данных

Полные реквизиты ИП:
Наименование ИП
Юр. адрес: ________________________
__________________________________
Почт. адрес: _______________________
__________________________________
ИНН _____________________________
КПП _____________________________
р/с _______________________________
к/с _______________________________
БИК  _____________________________
Банк ______________________________
Тел._______________________________

Руководитель                          _____________  /______________________/

Просим направить в наш адрес:

- договор об оказании дополнительных образовательных услуг,

- счет на оплату за обучение.

Заявки принимаются по тел/факс  47-33-60 или на e-mail:
anodpo@gk-bezopasnost.ru , ул. Тимирязева, 24

https://www.gk-bezopasnost.ru/training-center

Приложение №1
ОБРАЗЕЦ (НА БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ)

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ

№
пп

Фамилия Имя
Отчество

Занимаемая
Должность

Дата
рождения СНИЛС Телефон,

факс Email

Направление
обучения
(область

аттестации)

Причина
подготовки к
аттестации
(первичная,

периодическая,
внеочередная)

1
2

Руководитель (ответственный за обучение, начальник отдела)                           _____________  /______________________/
М.П.

Обратите внимание! Все поля являются обязательными для заполнения

https://www.gk-bezopasnost.ru/training-center

В АНО ДПО «УЦ по ЭПБ РС(Я)»

Адрес: РС(Я) г.Якутск, ул.Тимирязева, 24

СОГЛАСИЕ

 на обработку персональных данных

Я нижеподписавш___ся,________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

проживающ___ по адресу ___________________________________________________
(адрес места регистрации)

паспорт___________________________________________________________________
(серия и номер, дата выдачи, название выдавшего органа)

в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.06 «О

персональных данных» № 152-ФЗ подтверждаю свое согласие на обработку в АНО ДПО

«УЦ по ЭПБ РС(Я)», адрес:  РС(Я), г.Якутск, ул.Тимирязева, 24 (далее – Оператор) моих

персональных данных.

Предоставляю Оператору право осуществлять все действия (операции) с моими

персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение,

обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение.

Оператор вправе обрабатывать мои персональные данные посредством внесения их в

электронную базу данных, включения в списки (реестры) и отчетные формы,

предусмотренные документами, регламентирующими предоставление отчетных данных

(документов), и передавать их уполномоченным органам.

Я подтверждаю, что мне известно о праве отозвать свое согласие посредством

составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен

мной в адрес Оператора по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо

вручен лично под расписку представителю Оператора.

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с Положением о защите персональных данных и

положениями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных

данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.

Об ответственности за достоверность представленных сведений предупрежден(а).

«_____»____________2021 г.​

__________________/_____________________________/

​ ​ ​ ​ ​ ​     (подпись)​ ​        (фамилия, инициалы)